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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42312019G

2. Data e Regjistrimit 12/11/2014
3. Emri i Subjektit TRAJF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Lagjja Selitë, Rruga e Zallit, ZK 
3292, Nr.Pasurie 113/34+1-N4, Vol.58, Fq.135 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime per sigurine dhe shendetin ne pune. Kurse dhe 

trajnime per sigurine dhe shendetin ne pune. Asistence 
teknike per sigurine dhe shendetin ne pune. Inspektim, 
mbikqyrje, supervizim per punen e kryer nga subjektet per 
sigurine dhe shendetin ne pune.Pergatitje dhe hartim te 
dokumentave te vleresimit te rrezikut.Trajnime dhe asistence 
teknike per shpetimin e personave te perfshire ne 
aksidente.Trajnime te skuadrave te shpetimit nga 
emergjencat natyrore, teknollogjike, mjedisore. Kryerje te 
auditimit mjedisor, hartime te raporteve te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, hartim te ekspertizave mjedisore, 
ekspertime dhe vleresime te raporteve te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis dhe rezultatet e nje auditimi mjedisor. 
Akt ekspertime per aksidentet e ndodhura. Kurse dhe 
trajnime per mbrojtjen nga zjarri dhe per shpetimin. 
Asistence teknike per mbrojtjen nga zjarri dhe per shpetimin. 
Inspektim, mbikeqyrje, supervizim per punen e kryer nga 
subjektet per mbrojtjen nga zjarri. Hartim dhe pergatitje te 
dokumentacionit te projekteve teknike per mbrojtjen nga 
zjarri dhe per shpetimin. Hartim te akt ekspertizave per 
zjarret e rena. Dhenje te asistences teknike ne fushen e 
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mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin.Tregtim te mjeteve 
mbrojtese individual ne pune.Tregtim te mjeteve te shuarjes 
zjarrit dhe aksesoreve te ndryshem. Eksport import te 
mjeteve te mbrojtjes ne pune dhe mjeteve te shuarjes se 
zjarrit. Projektime dhe zbatime te ndertimeve te 
konstruksioneve metalike, shkalle emergjence e te tjera.  
Kryerje te kurseve te formimit profesional per : Kordinator i 
Skuadres se Emergjencave. Oficer i Skuadres se 
Emergjencave. Kordinator i Sigurise dhe Shendetit ne Pune. 
Oficer i Sigurise dhe shendetit ne Pune. Sherbime te Sigurise 
dhe Shendetit ne Pune , Vlersim Rreziku
Jonus Velaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2018                Deri: 04/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TaulandVelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JonusVelaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRAJF
E-Mail: teknika@trajf.al  
Telefon:  0682077929 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B705012-F376-43E4-9107-22628F5FB74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECDB1F3-FFF1-4FCB-97D7-8704EDD2FF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C8F40C-0337-4BD3-BFBB-C777629DEED7
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Regjistrimi Fillestar: CN-709942-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-308629-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 23.09.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi I adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Lagjja Selite, Rruga Shkelqim Fusha, Pallati i Ri, Kati i peste, zona kadastrale 3292,  
me nr.pasurie 102/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Komuna Farkë, Selitë, Rruga Rrapo Hekali, Pallati Katalena, Nr.3, Kati 4, Ap.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734709-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 03.06.2016, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime per sigurine dhe shendetin ne pune. Kurse dhe trajnime 
per sigurine dhe shendetin ne pune. Asistence teknike per sigurine dhe shendetin ne pune. 
Inspektim, mbikqyrje, supervizim per punen e kryer nga subjektet per sigurine dhe 
shendetin ne pune.Pergatitje dhe hartim te dokumentave te vleresimit te rrezikut.Trajnime 
dhe asistence teknike per shpetimin e personave te perfshire ne aksidente.Trajnime te 
skuadrave te shpetimit nga emergjencat natyrore, teknollogjike, mjedisore. Kryerje te 
auditimit mjedisor, hartime te raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, hartim te 
ekspertizave mjedisore, ekspertime dhe vleresime te raporteve te vleresimit te ndikimit ne 
mjedis dhe rezultatet e nje auditimi mjedisor. Akt ekspertime per aksidentet e ndodhura. 
Kurse dhe trajnime per mbrojtjen nga zjarri dhe per shpetimin. Asistence teknike per 
mbrojtjen nga zjarri dhe per shpetimin. Inspektim, mbikeqyrje, supervizim per punen e 
kryer nga subjektet per mbrojtjen nga zjarri. Hartim dhe pergatitje te dokumentacionit te 
projekteve teknike per mbrojtjen nga zjarri dhe per shpetimin. Hartim te akt ekspertizave 
per zjarret e rena. Dhenje te asistences teknike ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetimin.Tregtim te mjeteve mbrojtese individual ne pune.Tregtim te mjeteve te shuarjes 
zjarrit dhe aksesoreve te ndryshem. Eksport import te mjeteve te mbrojtjes ne pune dhe 
mjeteve te shuarjes se zjarrit. Projektime dhe zbatime te ndertimeve te konstruksioneve 
metalike, shkalle emergjence e te tjera. ")          u be            ("Sherbime per sigurine dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E56CB42-3E85-413E-9098-181111712C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F261B532-ABAA-4EA9-AD6B-6E3D215C6FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAC304A-755C-4640-AAAB-88984788598A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAC304A-755C-4640-AAAB-88984788598A
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shendetin ne pune. Kurse dhe trajnime per sigurine dhe shendetin ne pune. Asistence 
teknike per sigurine dhe shendetin ne pune. Inspektim, mbikqyrje, supervizim per 
punen e kryer nga subjektet per sigurine dhe shendetin ne pune.Pergatitje dhe 
hartim te dokumentave te vleresimit te rrezikut.Trajnime dhe asistence teknike per 
shpetimin e personave te perfshire ne aksidente.Trajnime te skuadrave te shpetimit 
nga emergjencat natyrore, teknollogjike, mjedisore. Kryerje te auditimit mjedisor, 
hartime te raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, hartim te ekspertizave 
mjedisore, ekspertime dhe vleresime te raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis 
dhe rezultatet e nje auditimi mjedisor. Akt ekspertime per aksidentet e ndodhura. 
Kurse dhe trajnime per mbrojtjen nga zjarri dhe per shpetimin. Asistence teknike 
per mbrojtjen nga zjarri dhe per shpetimin. Inspektim, mbikeqyrje, supervizim per 
punen e kryer nga subjektet per mbrojtjen nga zjarri. Hartim dhe pergatitje te 
dokumentacionit te projekteve teknike per mbrojtjen nga zjarri dhe per shpetimin. 
Hartim te akt ekspertizave per zjarret e rena. Dhenje te asistences teknike ne fushen 
e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin.Tregtim te mjeteve mbrojtese individual ne 
pune.Tregtim te mjeteve te shuarjes zjarrit dhe aksesoreve te ndryshem. Eksport 
import te mjeteve te mbrojtjes ne pune dhe mjeteve te shuarjes se zjarrit. Projektime 
dhe zbatime te ndertimeve te konstruksioneve metalike, shkalle emergjence e te tjera.  
Kryerje te kurseve te formimit profesional per : Kordinator i Skuadres se 
Emergjencave. Oficer i Skuadres se Emergjencave. Kordinator i Sigurise dhe 
Shendetit ne Pune. Oficer i Sigurise dhe shendetit ne Pune. Sherbime te Sigurise dhe 
Shendetit ne Pune , Vlersim Rreziku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-062161-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblese dt.05.12.2016 për 
miratimin e shitjes kuotes kalitalit dhe pranimin e Ortakeve. Depozitim Kontrate Shitje 
Kuote dt. 05.12.2016, Nr. 5242 Rep., dhe Nr. 631 Kol. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Aleti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vaniel Naçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tauland Velaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tauland Velaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0711F1CB-53F7-4443-B3A8-D83051D411F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0711F1CB-53F7-4443-B3A8-D83051D411F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A592E2C-D624-42F7-AF06-E739578DAE6E
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-116537-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 17.01.2017 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 30% te kuotave te ortakut Z.Klodian Aleti qe zoteron ne shoqerine 
"TRAJF" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes  Nr.76 Rep., Nr.26 Kol., date 
17.01.2017 ndermjet pales  shitese  Z.Klodian Aleti  dhe pales blerese Z.Rixhin Qoshja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rixhin Qoshja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Aleti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370119-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 10.07.2017, ku eshte vendosur 
kalimi i 30% te kuotave nga z.Rixhin Qoshja dhe 30% te kuotave nga z.Vaniel Naçi ne 
favor te z.Tauland Velaj.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.2329 Rep. Nr.458 
Kol., date 10.07.2017, per kalimin e 60% te kuotave ne favor te z.Tauland Velaj.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rixhin Qoshja")         
eshte larguar ortaku:            ("Vaniel Naçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tauland Velaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tauland Velaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE644BF6-B917-4907-9180-385D5913EEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C7940B-EF96-4AAA-991D-718DCFBCC3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C7940B-EF96-4AAA-991D-718DCFBCC3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADE15D6-7473-42E0-B5B9-BC36ECF747A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E8A211-B68E-4184-92AE-349ACF9F17E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F533BE59-0F76-4F60-9F82-34F11F90D698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F878D2-3A50-4EAA-97AF-D5B5555FDAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F878D2-3A50-4EAA-97AF-D5B5555FDAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44197F9D-38D3-49CC-B0F1-3B409B496EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D85C821-F2A7-4C22-A3C0-408CB675711B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D85C821-F2A7-4C22-A3C0-408CB675711B
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Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407749-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416381-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Lagjja Selite, Rruga e Zallit, apartamenti 11 dhe apartamenti 12, shkalla 1, zona 
kadastrale 3292, me nr pasurie 113/27;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Lagjja 
Selite, Rruga Shkelqim Fusha, Pallati i Ri, Kati i peste, zona kadastrale 3292,  me 
nr.pasurie 102/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837868-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8652F920-7B98-40DA-9F6A-CEF5BECC44E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9E01A8-99CB-4D84-A73D-17EA3CD8AB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9E01A8-99CB-4D84-A73D-17EA3CD8AB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16754A7-A3F7-4EC1-B694-4C05B983933B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3777DEE6-D7D3-4900-9084-79E8B259261D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BB20AB-CFBF-4E4F-A84C-D044887DB737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C3E708-7796-4820-B75F-3398284F5831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE8E9F9-45C8-48C4-B90B-A989D09C758B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE8E9F9-45C8-48C4-B90B-A989D09C758B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BB6A53-CECB-4760-8FE1-0F9AAD19FD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29992BF2-B1DF-42C8-940A-21677C3542FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DF2697-C4A2-4464-B647-2F1C246E5335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD3E76E-E755-4A7D-AF25-7711B2643AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1979158E-59DB-46C4-9195-88C776A65FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1979158E-59DB-46C4-9195-88C776A65FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D88ADC-46D1-4B45-A07A-AF31A433AF38
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18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866859-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakevve date 
17.07.2018 per shitjen e 100% te kuotave nga ortaku z. Tauland Velaj  tek z. Jonus 
Velaj.Largimi i administratorit z. Tauland Velaj   dhe emerimi i administratorit z. Jonus 
Velaj per nje periudhe 5 vjeçare.Kontrate shitje kuotash Nr. 2023 Rep dhe 790 Kol date 
17.07.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jonus Velaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Tauland Velaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonus Velaj")                      Nga data "17/07/2018             
Ne daten "17/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Tauland Velaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907710-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 4 date 
10.08.2018 per largimin e administratorit z. Jonus Velaj per shkak te heqjes dore nga ky 
pozicion dhe emerimin e shtetasit Arlind Velaj ne pozicionin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arlind Velaj")                      Nga data "10/08/2018             
Ne daten "10/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Jonus Velaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928245-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.09.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Arlind Velaj dhe emerimi i Jonus Velaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonus Velaj")                      Nga data "04/09/2018             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2707B8-FAC4-4584-B346-2D5CD1078184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A37C05-7D81-4752-A5CC-5B4974803E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A37C05-7D81-4752-A5CC-5B4974803E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF50FA74-0056-4225-8C52-8D5C63F26D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954B9F17-0C18-4314-B37E-82FD552B0B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954B9F17-0C18-4314-B37E-82FD552B0B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8430BD6-D646-408B-A4E0-A08E6E76978C
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Ne daten "04/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Arlind Velaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074045-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr. 459 Rep dhe 
111 Kol datë 21.01.2019 ku është vendosur shitja e 90% te kuotave nga ortaku Jonus Velaj 
ne favor të Tauland Velaj 50%, Arlind Velaj 30%, Rezearta Hoxhaj 5%, dhe Flora Velaj 
5%. Ortaku Jonus Velaj do të jetë zotërues i 10% të kapitalit të shoqërisë dhe do te jete 
administrator i shoqërisë.Vendimi i asamblesë së ortakëve Nr. 7 datë 21.01.2019 për 
miratimin e shitjes se 90 % te kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "20.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("teknika@trajf.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rezearta Hoxhaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Tauland Velaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Flora Velaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arlind Velaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonus Velaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonus Velaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-180922-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2019 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 1175 Rep. Nr. 533 Kol. date 26.04.2019, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "25.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E7E010-6508-4331-B00F-938D509072D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E7E010-6508-4331-B00F-938D509072D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9BE4F7-FA30-4A47-B72B-EF7429C825AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDE7034-2068-4C09-8831-1A49507DD25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDE7034-2068-4C09-8831-1A49507DD25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037BF6F7-EBAC-44A6-B9D7-CC851353A1AA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arlind Velaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonus Velaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonus Velaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253224-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.07.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Lagjja Selitë, Rruga e Zallit, ZK 3292, Nr.Pasurie 113/34+1-N4, Vol.58, Fq.135;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Lagjja 
Selite, Rruga e Zallit, apartamenti 11 dhe apartamenti 12, shkalla 1, zona kadastrale 3292, 
me nr pasurie 113/27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288577-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM TRAJF I FIRMOSUR.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549229-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCECDF5-553B-4EE8-A615-0BA7929ED42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB32443-232F-4700-A635-27B49AA2C7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB32443-232F-4700-A635-27B49AA2C7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE8AABE-9124-4DDA-AE87-90DCED2073EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC2CBBD-47FF-47EB-B941-9705400FA859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC2CBBD-47FF-47EB-B941-9705400FA859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC01586-1ECD-4CE1-A44D-A311CE5A217F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8DA67B-4C74-44A3-BBAF-6526A32B1713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FA7727-488E-4F12-8A11-79E1CF7D210C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106DB076-AC79-4DF8-98D7-11A5E02D8655
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE 2019 TRAJF FIRMOSURA_compressed.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
TRAJF SHPK MIRATIM Pasqyrave Financiare 2019_compressed.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642242-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.01.2021, te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 19 Rep. Nr. 16 Kol. date 07.01.2021, per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rezearta Hoxhaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Flora Velaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonus Velaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonus Velaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720260-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4508Prot date 26.05.2021 leshuar nga 
Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qëndror, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi pasurite dhe 
te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit" TRAJF” me Nipt L42312019G, deri ne shlyerjen 
e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737759-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
TRAJF SHPK MIRATIM Pasqyrave Financiare 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6929199E-AD57-4961-BFA0-EDBC57A849AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C008A61-9668-419F-963C-52DC01287ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1C210C-933E-47C5-95EF-54825FCB37D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C240989-C8EB-4658-AF56-1F4F89F9AE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B67C77F-B2E9-4722-A868-19DC57900494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D624ADAC-3FE1-4C2D-BC51-F7720737D662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D624ADAC-3FE1-4C2D-BC51-F7720737D662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4867E1BA-C9AD-4AC3-B27F-232B6C690118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03CDB60-1DC6-4E09-9D51-7F35BE9AE634
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1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Shenimet Shjeguese 2020.pdf

Datë: 07/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DDBF7B-E560-4A6C-9833-E66B815BC10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D46020D-6832-463F-9D8E-D860704522E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7746B96-0EB4-4B8B-857A-1E4C6C57E597

